
 Starostwo Powiatowe w Giżycku 
11-500 Giżycko, Aleja 1 Maja 14, tel. (087) 428-59-58, faks 428-55-06 

           
e-mail: skrzynka@gizycko.starostwo.gov.pl                          

                                                                                                                                                                                                                                                                  

AB/AB 

WO.272.2.8.2011       Giżycko, dnia 03.06.2011 r. 
 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 
 Informuję, że w postępowaniu o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie 
przetargu na podstawie art. 701  ustawy z dnia 23.04.1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 1964 r. Nr 
16, poz. 93 ze zm.) na dostawę sprzętu komputerowego do Starostwa Powiatowego w Giżycku 
w terminie do 15 czerwca 2011 r. wybrana została oferta TOPADVERT Agnieszka Czaplicka 
– Worożyńska, ul. Genewska 9a, 03-963 Warszawa z ceną 33 804,09 zł brutto, która była 
najkorzystniejsza i uzyskała najwyższą ilość punktów spośród ocenianych ofert. 
 

Podmioty biorące udział w postępowaniu i cena oferty 
L.p. Podmioty biorące udział w postępowaniu Cena oferty (brutto) 

1. ETOS Sp. z o.o., ul. Mochnackiego 10, 10-037 Olsztyn 35 245,00 zł 

2. SL Computer.pl Grochowski Andrzej, ul. M.C. Skłodowskiej 
18/20, 10-110 Olsztyn 

36 348,00 zł 

3. TOPADVERT Agnieszka Czaplicka – Worożyńska,  
ul. Genewska 9a, 03-963 Warszawa 

33 804,09 zł 

4. P.H.U. Balta – Wojciech Stec, ul. Słowackiego 37k,  
80-257 Gdańsk 

34 480,59 zł 

5. SoftHard S.A., ul. Padlewskiego 18c, 09-402 Płock 33 842,22 zł 

6. ALLTECH s.j. Zdzisław Pająk, Artur Pająk, ul. Spółdzielcza 33,  
09-407 Płock 

35 670,00 zł 

7. ALTBIT Sp. z o.o., ul. Cicha 17, 05-500 Nowa Iwiczna 34 345,29 zł 

8. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe RTV EURO Jan Ryszard 
Rogowski, Plac Targowy 1, 11-500 Giżycko 

32 053,08 zł 

9. Bielinek s.c. Adam Bielak, Marek Żubrowicz, ul. Mickiewicza 22,  
11-500 Giżycko 

34 425,46 zł 

 
 

Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone 
L.p. Podmiot Uzasadnienie faktyczne 

1. 

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe 
RTV EURO,  
Plac Targowy 1, 
11-500 Giżycko 

Zamawiający w Załączniku nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia podał wymagania techniczne i standardy jakościowe 
konieczne do spełnienia przez wykonawców. Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe RTV EURO zaproponowało skaner A4 o parametrach 
nie spełniających wymagań minimalnych podanych przez 
Zamawiającego w związku z czym oferta została odrzucona, gdyż nie 
spełnia wymagań technicznych. 

 

          Wicestarosta 

                Wacław Strażewicz 


